



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2021

Fecha de listado igual a: 30/09/2021

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	265.000,00	265.000,00	0,00	21.483,92	0,00	0,00	21.483,92	12.001,85	252.998,15
IBI RUSTICA		0,00	0,00	12.001,85	0,00	21.483,92	9.482,07	4,53%	100,00%
11300	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	1.169.090,54	0,00	0,00	1.169.090,54	1.100.208,01	5.649.791,99
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	1.100.208,01	0,00	1.169.090,54	68.882,53	16,30%	100,00%
11500	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	1.457.875,01	0,00	0,00	1.457.875,01	1.455.899,18	-55.899,18
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.455.899,18	0,00	1.457.875,01	1.975,83	103,99%	100,00%
11600	350.000,00	350.000,00	0,00	288.269,99	0,00	0,00	288.269,99	281.153,02	68.846,98
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	281.153,02	0,00	288.269,99	7.116,97	80,33%	100,00%
13000	650.000,00	650.000,00	0,00	421.067,16	0,00	0,00	421.067,16	419.247,65	230.752,35
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	419.247,65	0,00	421.067,16	1.819,51	64,50%	100,00%
13001	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.545,63	2.545,63
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00	0,00	-1.545,63	0,00	0,00	1.545,63	-154,56%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	9.416.000,00	9.416.000,00	0,00	3.357.786,62	0,00	0,00	3.357.786,62	3.266.964,08	6.149.035,92
		0,00	0,00	3.266.964,08	0,00	3.357.786,62	90.822,54	34,70%	100,00%
29000	254.000,00	254.000,00	0,00	529.906,29	4.609,98	80.708,70	444.587,61	440.306,52	-267.015,22
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	521.015,22	0,00	444.587,61	4.281,09	205,12%	84,51%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	254.000,00	254.000,00	0,00	529.906,29	4.609,98	80.708,70	444.587,61	440.306,52	-267.015,22
		0,00	0,00	521.015,22	0,00	444.587,61	4.281,09	205,12%	84,51%
30200	950.000,00	950.000,00	0,00	988.202,18	0,00	0,00	988.202,18	984.944,18	-34.944,18
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	984.944,18	0,00	988.202,18	3.258,00	103,68%	100,00%
30900	70.000,00	70.000,00	0,00	57.376,25	0,00	1.912,00	55.464,25	55.464,25	12.623,75
Tasas Cementerio		0,00	0,00	57.376,25	0,00	55.464,25	0,00	81,97%	96,67%
31210	45.000,00	45.000,00	0,00	46.983,00	368,00	0,00	46.615,00	46.504,54	-1.504,54
Escuela de Música		0,00	0,00	46.504,54	0,00	46.615,00	110,46	103,34%	100,00%
31220	75.000,00	75.000,00	0,00	49.568,81	1.607,00	308,00	47.653,81	45.827,16	28.864,84
Escuela de Danza		0,00	0,00	46.135,16	0,00	47.653,81	1.826,65	61,51%	99,33%
32100	115.000,00	115.000,00	0,00	108.463,10	0,00	3.549,97	104.913,13	104.913,13	6.536,90
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	108.463,10	0,00	104.913,13	0,00	94,32%	96,73%
32200	10.000,00	10.000,00	0,00	7.352,32	0,00	171,45	7.180,87	7.180,87	2.647,68
Licencias de ocupación		0,00	0,00	7.352,32	0,00	7.180,87	0,00	73,52%	97,67%
32310	20.000,00	20.000,00	0,00	21.757,96	0,00	624,00	21.133,96	21.133,96	-1.757,96

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	21.757,96	0,00	21.133,96	0,00	108,79%	97,13%
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	7.881,60	0,00	0,00	7.881,60	7.729,60	2.270,40
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	7.729,60	0,00	7.881,60	152,00	77,30%	100,00%
32600	30.000,00	30.000,00	0,00	22.682,00	0,00	0,00	22.682,00	22.657,00	7.343,00
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	22.657,00	0,00	22.682,00	25,00	75,52%	100,00%
32900	80.000,00	80.000,00	0,00	82.149,42	1.019,00	21.851,98	59.278,44	59.278,44	-1.130,42
Servicios Mercado		0,00	0,00	81.130,42	0,00	59.278,44	0,00	101,41%	73,07%
33100	400.000,00	400.000,00	0,00	396.945,90	0,00	0,00	396.945,90	391.706,40	8.293,60
Entrada de vehículos		0,00	0,00	391.706,40	0,00	396.945,90	5.239,50	97,93%	100,00%
33500	50.000,00	50.000,00	0,00	2.999,26	0,00	159,00	2.840,26	-17.613,18	67.454,18
Terrazas		0,00	0,00	-17.454,18	0,00	2.840,26	20.453,44	-34,91%	100,91%
33700	325.000,00	325.000,00	0,00	204.023,14	0,00	0,00	204.023,14	204.013,19	120.986,81
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	204.013,19	0,00	204.023,14	9,95	62,77%	100,00%
33800	10.000,00	10.000,00	0,00	7.876,87	0,00	0,00	7.876,87	7.876,87	2.123,13
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	7.876,87	0,00	7.876,87	0,00	78,77%	100,00%
33910	28.000,00	28.000,00	0,00	15.816,00	0,00	952,00	14.864,00	14.864,00	12.184,00
Ocupación mercancías		0,00	0,00	15.816,00	0,00	14.864,00	0,00	56,49%	93,98%
33920	20.000,00	20.000,00	0,00	42.222,48	0,00	17.238,68	24.983,80	24.575,59	-21.814,27
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	41.814,27	0,00	24.983,80	408,21	209,07%	58,77%
33940	10.800,00	10.800,00	0,00	7.200,00	0,00	0,00	7.200,00	7.200,00	3.600,00
Cajeros		0,00	0,00	7.200,00	0,00	7.200,00	0,00	66,67%	100,00%
33950	5.000,00	5.000,00	0,00	104,00	0,00	0,00	104,00	104,00	4.896,00
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	104,00	0,00	104,00	0,00	2,08%	100,00%
33960	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00	15,00	-15,00
Tasa ocupación espacios abiertos		0,00	0,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00%	100,00%
34200	10.000,00	10.000,00	0,00	8.717,00	58,00	87,00	8.572,00	8.572,00	1.341,00
Escuelas Infantiles		0,00	0,00	8.659,00	0,00	8.572,00	0,00	86,59%	99,00%
34300	2.000,00	2.000,00	0,00	544,00	0,00	0,00	544,00	544,00	1.456,00
Servicios deportivos		0,00	0,00	544,00	0,00	544,00	0,00	27,20%	100,00%
38004	0,00	27.305,68	0,00	27.305,68	0,00	0,00	27.305,68	27.305,68	0,00
Reintegro Aval obras Velódromo		27.305,68	0,00	27.305,68	0,00	27.305,68	0,00	100,00%	100,00%
38901	0,00	0,00	0,00	1.055,83	0,00	0,00	1.055,83	1.055,83	-1.055,83
Otros reintegros de operaciones corrientes		0,00	0,00	1.055,83	0,00	1.055,83	0,00	0,00%	100,00%
39100	125.000,00	125.000,00	0,00	135.621,60	0,00	93.894,99	41.726,61	41.726,61	-10.621,60
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	135.621,60	0,00	41.726,61	0,00	108,50%	30,77%
39111	0,00	0,00	0,00	14.620,26	0,00	0,00	14.620,26	14.620,26	-14.620,26
Sanciones adminis. I.A.E.		0,00	0,00	14.620,26	0,00	14.620,26	0,00	0,00%	100,00%
39120	100.000,00	100.000,00	0,00	92.507,84	0,00	0,00	92.507,84	92.427,25	7.572,75
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	92.427,25	0,00	92.507,84	80,59	92,43%	100,00%
39190	40.000,00	40.000,00	0,00	57.695,34	0,00	0,00	57.695,34	55.890,45	-15.890,45
otras multas		0,00	0,00	55.890,45	0,00	57.695,34	1.804,89	139,73%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39191	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Sanciones ordenanza higiene		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39192	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Sanciones ordenanza de publicidad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39200	0,00	0,00	0,00	6.710,68	888,67	0,00	5.822,01	5.822,01	-5.822,01
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	5.822,01	0,00	5.822,01	0,00	0,00%	100,00%
39211	120.000,00	120.000,00	0,00	108.947,40	0,00	0,00	108.947,40	106.127,40	13.872,60
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	106.127,40	0,00	108.947,40	2.820,00	88,44%	100,00%
39300	60.000,00	60.000,00	0,00	48.351,42	230,28	0,00	48.121,14	44.340,97	15.659,03
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	44.340,97	0,00	48.121,14	3.780,17	73,90%	100,00%
39800	0,00	15.481,32	0,00	19.661,48	588,00	975,50	18.097,98	18.097,98	-3.592,16
Indemnizaciones de seguros		15.481,32	0,00	19.073,48	0,00	18.097,98	0,00	123,20%	94,89%
39900	5.000,00	5.000,00	0,00	122.962,89	0,00	0,00	122.962,89	122.962,89	-117.962,89
Otros Ingresos diversos		0,00	0,00	122.962,89	0,00	122.962,89	0,00	2459,26%	100,00%
39901	0,00	0,00	0,00	11.790,00	0,00	0,00	11.790,00	11.140,00	-11.140,00
Otros ingresos. Derechos de exámen		0,00	0,00	11.140,00	0,00	11.790,00	650,00	0,00%	100,00%
39904	0,00	0,00	0,00	1.754,10	0,00	0,00	1.754,10	1.754,10	-1.754,10
Ingresos devolución duplicados prescritos		0,00	0,00	1.754,10	0,00	1.754,10	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	2.717.800,00	2.760.587,00	0,00	2.727.864,81	4.758,95	141.724,57	2.581.381,29	2.540.762,43	78.100,00
		42.787,00	0,00	2.682.487,00	0,00	2.581.381,29	40.618,86	97,17%	94,72%
42000	5.869.827,00	5.869.827,00	0,00	4.574.265,63	0,00	0,00	4.574.265,63	4.473.952,08	1.395.874,92
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	4.473.952,08	0,00	4.574.265,63	100.313,55	76,22%	100,00%
42090	5.345,24	5.345,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.345,24
Pacto contra la violencia de género		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42101	0,00	0,00	0,00	357,64	0,00	0,00	357,64	357,64	-357,64
Actualización Censo electoral		0,00	0,00	357,64	0,00	357,64	0,00	0,00%	100,00%
45000	218.000,00	218.000,00	0,00	214.551,00	0,00	0,00	214.551,00	214.551,00	3.449,00
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	214.551,00	0,00	214.551,00	0,00	98,42%	100,00%
45001	47.270,00	47.270,00	0,00	37.126,79	0,00	0,00	37.126,79	14.181,00	33.089,00
Serv.especiales de atención a familias e infancia		0,00	0,00	14.181,00	0,00	37.126,79	22.945,79	30,00%	100,00%
45002	372.000,00	372.000,00	0,00	111.780,00	0,00	0,00	111.780,00	111.780,00	260.220,00
Servicios Sociales Generales y especializados		0,00	0,00	111.780,00	0,00	111.780,00	0,00	30,05%	100,00%
45003	17.000,00	17.000,00	0,00	7.063,60	0,00	0,00	7.063,60	7.063,60	9.936,40
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	7.063,60	0,00	7.063,60	0,00	41,55%	100,00%
45004	10.000,00	10.000,00	0,00	4.700,65	0,00	0,00	4.700,65	4.700,65	5.299,35
Programa pobreza energética		0,00	0,00	4.700,65	0,00	4.700,65	0,00	47,01%	100,00%
45005	48.177,00	48.177,00	0,00	9.752,38	0,00	0,00	9.752,38	9.752,38	38.424,62
P.E.I.S. emergencia		0,00	0,00	9.752,38	0,00	9.752,38	0,00	20,24%	100,00%
45006	20.900,00	20.900,00	0,00	6.295,22	0,00	0,00	6.295,22	6.295,22	14.604,78
Programa atención a menores en periodo estival		0,00	0,00	6.295,22	0,00	6.295,22	0,00	30,12%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45007	18.280,00	18.280,00	0,00	5.484,00	0,00	0,00	5.484,00	5.484,00	12.796,00
Intervención, prevención e inserción social		0,00	0,00	5.484,00	0,00	5.484,00	0,00	30,00%	100,00%
45008	120.600,00	120.600,00	0,00	36.182,75	0,00	0,00	36.182,75	36.182,75	84.417,25
Ayuda a domicilio convivencia y dependencia		0,00	0,00	36.182,75	0,00	36.182,75	0,00	30,00%	100,00%
45009	54.400,00	54.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.613,21	56.013,21
Red agentes de Igualdad		0,00	0,00	-1.613,21	0,00	0,00	1.613,21	-2,97%	100,00%
45010	0,00	0,00	0,00	4.174,00	0,00	0,00	4.174,00	0,00	0,00
AYUDAS G.V. COVID-19		0,00	0,00	0,00	0,00	4.174,00	4.174,00	0,00%	0,00%
45011	10.100,00	10.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.100,00
Apoyo oficinas atención inmigrantes (PANGEA)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45013	0,00	18.000,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	3.600,00	14.400,00
Planes y programas de Igualdad y LGTBI		18.000,00	0,00	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	20,00%	100,00%
45030	135.000,00	135.000,00	0,00	82.380,00	0,00	0,00	82.380,00	82.380,00	52.620,00
Escuela Infantil		0,00	0,00	82.380,00	0,00	82.380,00	0,00	61,02%	100,00%
45031	80.000,00	80.000,00	0,00	79.810,53	0,00	0,00	79.810,53	79.810,53	189,47
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	79.810,53	0,00	79.810,53	0,00	99,76%	100,00%
45032	95.000,00	95.000,00	0,00	95.118,62	0,00	0,00	95.118,62	95.118,62	-118,62
Conservatorio de Música		0,00	0,00	95.118,62	0,00	95.118,62	0,00	100,12%	100,00%
45034	2.200,00	2.200,00	0,00	1.228,21	0,00	0,00	1.228,21	1.228,21	971,79
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	1.228,21	0,00	1.228,21	0,00	55,83%	100,00%
45035	0,00	41.325,27	0,00	41.325,27	0,00	0,00	41.325,27	41.325,27	0,00
Actividades extraescolares		41.325,27	0,00	41.325,27	0,00	41.325,27	0,00	100,00%	100,00%
45052	4.000,00	4.000,00	0,00	5.146,39	0,00	0,00	5.146,39	5.146,39	-1.146,39
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00	0,00	5.146,39	0,00	5.146,39	0,00	128,66%	100,00%
45053	62.137,00	109.888,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.888,03
Fomento de empleo		47.751,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	0,00	0,00	0,00	61.003,65	0,00	0,00	61.003,65	61.003,65	-61.003,65
Empleo juvenil EMPUJU		0,00	0,00	61.003,65	0,00	61.003,65	0,00	0,00%	100,00%
45055	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-240,95	240,95
Empleo Juvenil EMCUJU		0,00	0,00	-240,95	0,00	0,00	240,95	0,00%	100,00%
45056	0,00	55.529,83	0,00	22.593,85	0,00	0,00	22.593,85	22.593,85	32.935,98
EMCORN Fomento de empleo, Emcorp/2021/495/03		55.529,83	0,00	22.593,85	0,00	22.593,85	0,00	40,69%	100,00%
45057	0,00	0,00	0,00	20.929,00	0,00	0,00	20.929,00	20.929,00	-20.929,00
ECOVID		0,00	0,00	20.929,00	0,00	20.929,00	0,00	0,00%	100,00%
45062	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Adquisición Libros		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45063	0,00	0,00	0,00	8.901,00	0,00	0,00	8.901,00	8.901,00	-8.901,00
Actividades Deportivas		0,00	0,00	8.901,00	0,00	8.901,00	0,00	0,00%	100,00%
45064	10.000,00	10.000,00	0,00	19.438,89	0,00	0,00	19.438,89	19.438,89	-9.438,89
Fomento lengua valenciana		0,00	0,00	19.438,89	0,00	19.438,89	0,00	194,39%	100,00%
45080	0,00	317.466,88	0,00	317.466,88	0,00	0,00	317.466,88	317.466,88	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Ayudas Paréntesis Generalitat Valenciana		317.466,88	0,00	317.466,88	0,00	317.466,88	0,00	100,00%	100,00%
46100	0,00	11.027,90	0,00	5.872,70	0,00	0,00	5.872,70	5.872,70	5.155,20
Medioambiente		11.027,90	0,00	5.872,70	0,00	5.872,70	0,00	53,25%	100,00%
46101	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46102	0,00	114.288,07	0,00	114.288,08	0,00	0,00	114.288,08	114.288,08	-0,01
Ayudas Paréntesis Diputación		114.288,07	0,00	114.288,08	0,00	114.288,08	0,00	100,00%	100,00%
46104	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00	-7.000,00
Actividades culturales		0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00%	100,00%
46107	0,00	136.971,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136.971,90
Subven. Desarrollo Local Diputación		136.971,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46109	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
Plan de movilidad urbana sostenible		18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46111	0,00	0,00	0,00	62.575,51	0,00	0,00	62.575,51	62.575,51	-62.575,51
Emergencia COVID-19		0,00	0,00	62.575,51	0,00	62.575,51	0,00	0,00%	100,00%
46112	0,00	5.632,93	0,00	470,49	0,00	0,00	470,49	470,49	5.162,44
Actividades Deportivas		5.632,93	0,00	470,49	0,00	470,49	0,00	8,35%	100,00%
46113	0,00	34.649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.649,00
Ayudas impacto COVID-19 Turismo		34.649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46114	0,00	0,00	0,00	100.752,75	0,00	0,00	100.752,75	100.752,75	-100.752,75
Ayudas prestaciones sociales COVID-19 Diputación		0,00	0,00	100.752,75	0,00	100.752,75	0,00	0,00%	100,00%
46115	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Actividades sanitarias, condic. adic. y salubridad pu.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	0,00	0,00	0,00	80,36	0,00	0,00	80,36	80,36	-80,36
Ingresos de lampadario y otros		0,00	0,00	80,36	0,00	80,36	0,00	0,00%	100,00%
48001	0,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00	1.600,00	1.600,00	-1.600,00
INGRESOS DE PARTICULARES COVID-19		0,00	0,00	1.600,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	7.218.236,24	8.018.879,05	0,00	6.063.315,84	0,00	0,00	6.063.315,84	5.934.028,34	2.084.850,71
		800.642,81	0,00	5.934.028,34	0,00	6.063.315,84	129.287,50	74,00%	100,00%
52100	0,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00	27,00	27,00	-27,00
Intereses y Depósitos		0,00	0,00	27,00	0,00	27,00	0,00	0,00%	100,00%
55000	0,00	0,00	0,00	30.124,41	0,00	4.798,41	25.326,00	25.326,00	-30.124,41
MERCADO		0,00	0,00	30.124,41	0,00	25.326,00	0,00	0,00%	84,07%
55101	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
Vertedero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55301	0,00	0,00	0,00	560.098,47	0,00	456.753,60	103.344,87	103.344,87	-560.098,47
Aprovechamiento urbanístico (DIC)		0,00	0,00	560.098,47	0,00	103.344,87	0,00	0,00%	18,45%
55900	49.400,00	49.400,00	0,00	39.449,35	0,00	34.700,35	4.749,00	4.749,00	9.950,65
Otras concesiones		0,00	0,00	39.449,35	0,00	4.749,00	0,00	79,86%	12,04%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	61.400,00	61.400,00	0,00	629.699,23	0,00	496.252,36	133.446,87	133.446,87	-568.299,23

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	629.699,23	0,00	133.446,87	0,00	1025,57%	21,19%
75031	648.313,44	971.132,31	0,00	822.448,81	0,00	614.205,21	208.243,60	208.243,60	148.683,50
Transferencias C.Educación Plan Edificant		322.818,87	0,00	822.448,81	0,00	208.243,60	0,00	84,69%	25,32%
75060	0,00	120.000,00	0,00	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	36.000,00	84.000,00
Otras Transferencias Convenios Comunidades Autónomas		120.000,00	0,00	36.000,00	0,00	36.000,00	0,00	30,00%	100,00%
75081	173.449,11	173.449,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.449,11
Mejora infraestructuras Parques empresariales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75082	0,00	0,00	0,00	2.240,92	0,00	0,00	2.240,92	2.240,92	-2.240,92
Mejora instalaciones archivos y museos		0,00	0,00	2.240,92	0,00	2.240,92	0,00	0,00%	100,00%
75084	0,00	37.429,79	0,00	17.589,11	0,00	0,00	17.589,11	17.589,11	19.840,68
Mejora accesibilidad edificios municipales		37.429,79	0,00	17.589,11	0,00	17.589,11	0,00	46,99%	100,00%
75085	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proyectos Cambios Climáticos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75101	0,00	0,00	0,00	5.728,00	0,00	0,00	5.728,00	5.728,00	-5.728,00
IVace.- Recarga v vehículos eléctricos		0,00	0,00	5.728,00	0,00	5.728,00	0,00	0,00%	100,00%
76100	0,00	31.446,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.446,58
Inversiones red alcantarillado Diputación		31.446,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
Instalaciones Mercado de Abastos Diputación		8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MATERIALES SERVICIOS SOCIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76109	0,00	280.651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.651,00
Plan+Cerca 2020		280.651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76112	0,00	0,00	0,00	30.257,60	0,00	0,00	30.257,60	30.257,60	-30.257,60
Mejora accesibilidad Auditorio C.Cívico (IFS Dipu/2019)		0,00	0,00	30.257,60	0,00	30.257,60	0,00	0,00%	100,00%
76113	0,00	66.027,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.027,70
Plan + Deporte 21		66.027,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76120	0,00	0,00	0,00	6.122,60	0,00	0,00	6.122,60	6.122,60	-6.122,60
PLAN PLANIFICA 2020		0,00	0,00	6.122,60	0,00	6.122,60	0,00	0,00%	100,00%
76130	0,00	253.786,02	0,00	322.600,09	0,00	0,00	322.600,09	322.600,09	-68.814,07
Plan Provincial de Obras y Servicios 2019		253.786,02	0,00	322.600,09	0,00	322.600,09	0,00	127,11%	100,00%
78000	0,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	-8.000,00
De familias e instituciones sin fines de lucro		0,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	821.762,55	1.941.922,51	0,00	1.250.987,13	0,00	614.205,21	636.781,92	636.781,92	690.935,38
		1.120.159,96	0,00	1.250.987,13	0,00	636.781,92	0,00	64,42%	50,90%
83000	40.000,00	40.000,00	0,00	25.749,42	0,00	0,00	25.749,42	25.749,42	14.250,58
Anticipos personal		0,00	0,00	25.749,42	0,00	25.749,42	0,00	64,37%	100,00%
87000	0,00	1.446.524,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.446.524,39
Remanente de Tesorería para Gastos Generales		1.446.524,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
87012	0,00	763.636,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	763.636,02
Rem. Tesorería gtos. con finan.afectada		763.636,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	40.000,00	2.250.160,41	0,00	25.749,42	0,00	0,00	25.749,42	25.749,42	2.224.410,99
		2.210.160,41	0,00	25.749,42	0,00	25.749,42	0,00	1,14%	100,00%
91100	0,00	37.267,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.267,72
Préstamo IVACE		37.267,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	37.267,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.267,72
		37.267,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	20.529.198,79	24.740.216,69	0,00	14.585.309,34	9.368,93	1.332.890,84	13.243.049,57	12.978.039,58	10.429.286,27
		4.211.017,90	0,00	14.310.930,42	0,00	13.243.049,57	265.009,99	57,84%	90,69%